—— 1 ——

深水节〔2018〕356 号

深圳市水务局关于授予 8 家单位深圳市节水型

企业（单位）称号的通知

各有关单位：

为鼓励各企业积极参与节水型企业（单位）创建工作，根据

建设部《关于印发〈节水型企业（单位）目标导则〉的通知》（建

城〔1997〕45 号）的相关规定及标准，我局开展了节水型企业

（单位）的评审工作。经组织专家现场核查和技术评审，现授予

深圳市丽都酒店有限公司等 8家单位 2017 年度“节水型企业（单

位）”称号。

特此通知。

—— 2 ——

附件：2017 年度深圳市节水型企业（单位）名单

深圳市水务局

2018 年 4 月 24 日

深圳市水务局办公室                      2018 年 4 月 24 日印发

—— 3 ——

附件

2017 年度深圳市节水型企业（单位）名单

序号序号序号序号    企业企业企业企业（（（（单位单位单位单位））））名称名称名称名称

1 深圳丽都酒店有限公司

2 新丰电器（深圳）有限公司高科林分公司

3 新笙电器（深圳）有限公司

4 深圳市富上佳物业管理有限公司（银星工业园）

5 深圳市华政鹏物业管理发展有限公司（天平大厦）

6 先进半导体材料（深圳）有限公司

7 深圳大唐宝昌燃气发电有限公司

8 深圳邦基线路板有限公司

		2018-04-27T09:47:26+0800
	办公室章